
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 28 січня 2009 року 
№ 740-V «Про внесення доповнень до рішення обласної ради 

від 10 листопада 2006 року № 94-V «Про регіональну програму 
інформатизації Одеської області на 2007-2009 роки 

(Інформаційна Одещина)»

           На підставі пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  згідно  з  Законом  України  «Про  Національну 
програму  інформатизації»  та  постановою  Кабінету  Міністрів  України  
від  12 квітня 2000 року № 644 «Про затвердження Порядку формування  та 
виконання регіональної програми і проекту інформатизації» обласна рада

        ВИРІШИЛА:

        1. Внести  до рішення обласної ради  від 28 січня 2009 року № 740-V  
«Про  внесення  доповнень  до  рішення  обласної  ради  від  10  листопада  
2006 року № 94-V «Про регіональну програму інформатизації Одеської області 
на  2007-2009  роки  (Інформаційна  Одещина)" (далі  –  Програма)  зміни, 
виклавши додаток до даного рішення в новій редакції (додається).

       2. Обласній державній адміністрації врахувати під час внесення змін і 
доповнень до рішення обласної  ради від  28 січня 2009 року № 742-V «Про 
обласний бюджет Одеської області на 2009 рік» обсяг видатків на фінансування 
заходів,  визначених  розділом  Програми  «Завдання  регіональної  програми 
інформатизації Одеської області на 2009 рік  (Інформаційна Одещина)».

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань зв’язку та інформатизації.

Голова обласної ради                                                                              М.Л.Скорик

20 березня 2009 року

№ 790-V



Додаток
до рішення обласної ради
від 20 березня 2009 року
№ 790-V

ЗАВДАННЯ
Регіональної програми інформатизації Одеської області на 2009 рік

(Інформаційна Одещина)

Завдання (роботи)
Державний 
замовник

Обсяг фінансування, тис. гривень

Очікувані результати

Всього У тому числі

Місцевий 
бюджет 

(обласний) 
(тис. грн.)

Місцеві 
бюджети 
нижчих 
рівнів 

(тис.грн.)

Інші 
джерела 

(тис. 
грн.)

Капітальні 
вкладення

Поточні витрати

Місцевий 
бюджет 

(тис. 
грн.)

Інші 
джерела 

(тис. 
грн.)

Науково-дослідні 
роботи

Інші потреби

Місцевий 
бюджет 

(тис. 
грн.)

Інші 
джерела 

(тис. 
грн.)

Місцевий 
бюджет 

(тис. 
грн.)

Інші

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Організаційне-правове забезпечення інформатизації

Забезпечення 
функціонування 
інформаційно-
телекомунікаційної системи 
Одеської  обласної 
державної  адміністрації, 
районних  державних 
адміністрацій  та  органів 
місцевого  самоврядування 
області

 Обласна 
державна 

адміністрація
2500,00 - - - - - - 2500,00 -

Обслуговування  технічних  та 
програмних  засобів 
інформаційної  системи, 
організаційне  та  методичне 
забезпечення  програми 
інформатизації,  координація 
робіт  з  інформатизації  області, 
участь в тематичних семінарах, 
конференціях,  виставках, 
усунення  відмов 
функціонування  та  проведення 
ремонту,  підтримка  каналів 
зв’язку,  підтримка 
функціонування  сайтів  та  баз 
даних,  отримання  оперативної 
інформації  та  інформування 
керівництва,  ведення  обліку 
елементів  інфраструктури  та 
управління  інформаційної 
системами,  технічний  захист 
інформації



2. Інформатизація соціальної сфери

Розробка та впровадження в 
роботу  лікувальних 
закладів  області  елементів 
телемедицини

Обласна 
державна 

адміністрація
4000,00 - - 3220,00 - - - 780,00 -

Надання  можливостей 
проведення  провідними 
фахівцями  оперативного 
дистанційного  консультування 
та  створення  мультисервісної 
мережі

Всього витрат на реалізацію програми на 
2009 рік

6500,00 - - 3220,00 - - - 3280,00 - -


